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stimuleringsfonds  
creatieve industrie
vormgeving  
architectuur
digitale cultuur 

p.o. box 29066 
3001 gb rotterdam 

groothandelsgebouw 
ingang c, 5e etage 
weena 723 
rotterdam

+31 (0)10 - 436 16 00 
info@stimuleringsfonds.nl
www.stimuleringsfonds.nl

kvk rotterdam: 41133717
bank: IBAN NL13 INGB 0671 3484 26

Commissieleden 
Regeling Internationalisering 
ontwerpsector 

Ama van Dantzig 
a.dantzig@stimuleringsfonds.nl
- Medeoprichter Dr. Monk
- Spreker, moderator en facilitator
- Bestuurslid Veem Huis voor Performance
- Internationaal raadslid Earth Charter

Isabel Driessen 
i.driessen@stimuleringsfonds.nl
- Architect/Partner el KANTOOR
- Docent Ruimtelijke Ontwikkeling Hogeschool Rotterdam
- Gastbeoordelaar Fontys Academie voor Architectuur en Stedenbouw

Lucas Evers	
l.evers@stimuleringsfonds.nl
- Head of programme Make, Waag Futurelab
- Initiator Open Wet Lab voor biologische kunst, ontwerp, kunst en kennis, Waag

Futurelab
- Adviescommissielid Amsterdams Fonds voor Kunst

Gertrude Flentge	
g.flentge@stimuleringsfonds.nl
- Programma manager Stichting DOEN
- Hoofd temporary master Lumbung Practice, Sandberg Instituut
- Lid van collectief Gudsis (i.s.m. Gudskul)

Amira Gad	
a.gad@stimuleringsfonds.nl
- Head of Exhibitions, Het HEM, Zaandam
- Curator at Large, Arts Technologies, KANAL - Centre Pompidou, Brussels
- Chair of the Board, Rib Art Space, Rotterdam
- Programme Board, Extra Extra magazine, Rotterdam

Zico Lopes	
z.lopes@stimuleringsfonds.nl
- Architect & Founder Spatial Codes, Rotterdam
- Gastdocent Rotterdams Academie van Bouwkunst, Rotterdam
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Iris Ruisch	 
i.ruisch@stimuleringsfonds.nl	 
- Directeur-bestuurder State of Fashion  
- Voorzitter DDA (cat. Fashion)  
- Partner Culture.Fashion  
- Co-Founder Taskforce Fashion  
- Co founder M-ODE  
  
Philip Schütte	 
p.schutte@stimuleringsfonds.nl	 
- Kunstenaar  
- Founding partner fORMATS aND mECHANISMS (Critical Media Exploration 

Studio)  
 
Arthur Steiner	 
a.steiner@stimuleringsfonds.nl	 
- Curator en Adviseur Digitalisering  
- Oprichter Digital Earth  
- Oprichter en Strategisch Advies bij New Silk Roads  
- Fellow Royal Society of Arts  
  
Yin Yin Wong	 
y.wong@stimuleringsfonds.nl	 
- Docent Grafisch Ontwerp KABK, Den Haag  
- Kunstenaar in residentie aan Jan van Eyck Academie, Maastricht  
- Adviescommissielid CBK Rotterdam  
  
  
  
  
 
 
 
 

 
 
 


